W uchwale nr XX/147/2025 Rady Gminy Mielec z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego w roku 2026 , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Udzielić pomocy finansowej w 2026 r. w wysokości 283 229,65 zł (słownie: dwieście 
osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście dwadzieścia dziewięć zł 65/100) dla Powiatu 
Mieleckiego z przeznaczeniem na organizację powiatowych przewozów pasażerskich 
o charakterze użyteczności publicznej.”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Krawczyk